一般社団法人共生社会推進プラットフォーム宛

請求書兼交通宿泊費内訳書（児家セン研究用）

申請日　令和　　年　　月　　日
下記のとおり、振り込みをお願いします。
■訪問先（目的・内容）・日付

■請求者
	氏名

■旅行会社ツアー
	旅行会社名
	金額

	円

	内容：

■公共交通機関
	交通機関
	日付
	区間
	片道・往復
	金額

	□片道・□往復
	円

	□片道・□往復
	円

	□片道・□往復
	円

	□片道・□往復
	円

	□片道・□往復
	円

■宿泊料金
	宿泊施設名
	宿泊日
	金額

	円

	円

■その他※事前にご相談ください
	内容
	金額

	円

	請求合計金額
	円

【送付先・問合わせ先】
一般社団法人　共生社会推進プラットフォーム
児家セン研究事務局　adm.jikasen.research01@gmail.com
【ご留意ください】
· 記載した書類は上記メールアドレスへファイル添付にてご提出ください。
· 本文の記載は不要ですが、タイトルは「交通宿泊費請求」と記載いただけると助かります。
· 新幹線、飛行機、ツアー等の利用にあたっては領収書の添付をお願いします。金額しか確認できない領収書の場合には利用内容がわかる書類の添付もお願いします。原本はお手元で保管ください。
· 原則として公共交通機関の利用、経済的・合理的な経路・方法をお願いします。やむをえず公共交通機関以外をご利用する場合、必ず事前に、事務局までご相談ください。
· 振込は、事前に登録いただいているご本人様名義（請求者）の口座に振り込みます。
· 10日までに書類を提出いただいた場合には、25日までにお支払いさせていただきます。